excusio tis. qz se excusat et eyciat ictū telo p. vñ hoc scu-
tulū li. dimi. et scutat ta. tū. i. scutū hñs: vel scuto armat⁹
vel instruet⁹. et scutarius ry. q facit scuta.

S ante E

S e est ppositio: t iuenit solū p opositionē. Sex enī sunt p
pones q nō iuuenitur nisi in ppositiōe. s. dis: di: re: se: am:
cō. Et significat aliqui se sine. vt segnis qsi sine igne. et se
dulus sine dolo. Aliqui seorsuz: vt seduco qsi seorsum du-
co. Itē se est pnomen: et geminat: vt sese.
S ebastus. i. augustus mēsis. Greco enī sermone sebastā tā-
tum valer q̄tum augustus. vñ sebastia nunc d̄r quedaz
ciuitas q̄ olim dicebatur augusta ab augusto.
S ebibo bis. i. seorsū bibo: a se et bibo p̄pōit: et cor. bi. vbiq.
S ebū bi. a suis d̄r b̄ sebū bi. q̄ modo d̄r vulgo sepum pi. i.
adeps piguedo: axungia. et d̄r sic a sue qsi suenū: qz plus
pinguedinis h̄ illud aial q̄ alud.
S ecedo. a se ppositione et cedo dis. pponit secedo dis. cessi.
sum. i. seorsum cedere: separari. et pdu. ce. syllabam.
S ecēti te. ta. a sex et cētū pponit: et abycit x. et d̄r secēti. vel
mutat in s. fm quosdā: et d̄r secēti te. ta.
S ecerno. a se ppone et cerno pponit secerno nis. i. sepero. et
differt a discerno nis. Discernit q̄ in duas partes diuidit
secernit q̄ ex multis aliqd seorsum eligit.

S ecessus. a cedo dis. d̄r b̄ secessus sus. loc⁹ secer⁹: q̄ si sine
eci⁹. i. alr̄ deriuat a sec⁹ p̄parationē s̄c̄ d̄c̄. (accessu.
Dug. Itē p̄ap. Seci⁹. i. alr̄ a sec⁹ p̄paratiū. Maḡ aut̄
bñ. dic. Et aī c. breuias: vt echin⁹ p̄scis. et post pauca sub-
dit. Quidaz v̄o excipiūt seci⁹: qd̄ dicūt deriuari a sec⁹ p̄p
illū versum Virg. Protrahit instanter non seci⁹ ac rotat
ensem. Nos aut̄ dicim⁹ q̄ seci⁹ nibil est: imo in illo versu
eccl̄ cli. in secūdū vide. Cōz dīc̄ segni⁹.

S emetū ē fascia q̄ matrona fasciat caput. Junie. in satyra
scđa li. p̄. Secimēta et lōgos habit⁹ et flāmea sumpsit.
S eco cas. secui. ctū. vñ sectum aduer. et b̄ et hec sectilis et b̄
le. ad secādū habile: vñ qd̄ leuiter secari et scidi p̄t: et cor.
penul. S eco pponit: vt abseco cas. cui. ctū. i. secādo diui-
dere: separe: abrūpe. Lōseco cas. i. fil̄ secare. Disseco cas.
i. diuersis modis secare: distrupe: cruciare. et ex eisdē oponit:
vt dissicio cis. execo cas. cui. i. extra vel valde secare
Interseco cas. i. iter aliq̄ secare. Inseco cas. i. itro vel val
de secare. Preseco cas. i. peul vñ aū secare. Preseco cas.
i. pre aliys secare. Reseco cas. i. absindere. S eco et eius
p̄posita actua sunt. et cor. hāc syllaba se: faciūt p̄teritū i
eui. et supi. in sectū: licet fm antiquos inueniatur secaui ca
tu⁹. et in compositis similiter. Ut in Aurora d̄r. Qui xpi
gladio dogmata falsa fecant.

S ecor. se p̄pō p̄pōit cū cō. et d̄r secors dis. ge. ois. i. ignau⁹:
stult⁹: q̄ si seorsuz a corde. vñ b̄ secordia die. i. ignauia.
S ecretari⁹ ry. in secretum vide.
S ecretū. a secerno nis. d̄r secer⁹ ta. tū. et secreti aduer. et b̄
secretum ti. et hic secretarius ry. et hoc secretarium locus
vbi dant vel p̄seruan⁹ secreta.
S ecta. a seco cas. d̄r hec secta cte. i. p̄positū in malo circa
aliquā disciplinā: vt secta hereticoꝝ: qz secti sunt et diuisi
ab vnitate ecclie vñ fidei. Secta etiā accipit in bono vt
secta phoꝝ: et tūc deriuat a sequor qris: qz tūc sequēda ē
et tenēda: vt secta aploꝝ: secta pphoꝝ. Et aut̄ d̄r secta q̄
si sequēdo tenēda: vel sequenda tenēdo: et y. est. qd̄ tñ
dicunt secta etiā in malo et sequendo. et est secta habitus
aioꝝ et institutū vel p̄positū in malo circa aliquā discipli-
nā: q̄ tenēdo sequunt̄: lōge alia in religionis cultu opī-
nantes q̄ ceteri. s̄z preualeat quod prediximus.

S ectilis in seco cas. est. et cor. ti.
S ector taris. tatus. sum est frequē. de sequor qris. et d̄r for-
mari fm regulā ob hoc sup̄. secutu. u. i. or. s̄z ad d̄fiaz secu-
tor qd̄ el nomē. dicim⁹: sector p̄ syncopā platū. Ut̄ dic̄

Pris. i. 7. li. S ector taris. differētie cā puto p̄ syncopā,
penul. platū ne puteat nomē si secutor dicrem⁹ cū supi.
p̄mitui ei⁹ secutū sit. Karo tñ deriuatiōes būuscemo-
di specieꝝ fiūt avb̄ desinētib⁹ i or. qz videlicet fere ois
descēdit a v̄bis actiuis et neu. S ector p̄pōit: vt affectoz
taris. i. sequēdo adipisci. S ector taris. vñ p̄sectane⁹ nea.
ecularis in seclm est. De vita seculariū respectu (neu.
stat⁹ religiosoz dixi in ordo. Itē vide in clericus.

S eculū. a sequor qris d̄r hoc seclz q̄ si centūdecē annoz: ls
etiā seculū ponat p̄ vita vel p̄ quolibz spacio ipsi aliqui
tulū lōgo. et d̄r seclm qz vñu sequit̄ ad aliud. vñ b̄ seclū
cli. p̄ syncopā: et b̄ et b̄ secularis et b̄ re. res seclū vel ad se-
culū priñs. vñ b̄ secularitas tatis. et seculariter aduer.
ecūda de. in secūdū e. S ecūdina in secūdū vide.
S ecūdus da. dū. nomē ordinarie: et d̄r a sequor qris. qz stat̄
sequitur post p̄mū. et secūdus da. dū. i. p̄sp̄r et bonus a se
quēdo: qz q̄ secūda sunt deprope sequunt̄. vñ et secunda
d̄r fortuna. p̄sp̄ra: qz p̄p̄ nos sequitur: et iuxta nos ē: s̄c
aduersa opposita ē et recedēs. Et aut̄ d̄r secūdus q̄ si sec̄
pedes. et y. Et hinc scđo das. i. p̄sp̄ri: p̄sp̄ri facere vt
scđo loco seg. et est actiū. et p̄ponit: vt obsecundo das. i.
obedire: obēperare: et ē neu. q̄ si in oib̄ suis significatiōi
bus scđare. Itē b̄ nomē fm ponit loco aduerby loci vñ
q̄litatis: vñ poti⁹ s̄lititudis. Cū d̄r fm Lucā: vñ greci di-
cūt cata Lucā. Itē s̄c̄ d̄r in. s̄niariu: fm multiplicez h̄
rōnē. Aliqui aut̄ exp̄mit. Editionē vel p̄petatē nādine
vñ h̄uanc sube. aliqui vnitatē p̄sonē. aliqui notat habitū.
aliqui cām. Exempla p̄dictoz q̄ tuoz p̄nt ee ista. Scđon no-
tat cōditionē s̄ue p̄petatē q̄ p̄t cū dictōe significate
altera nām in Xpo: et sequit̄ aliqd q̄ p̄p̄iū ē illi nāe: vt
cū d̄r. Xps fm q̄ de⁹ bon⁹ ē vel misericordia: vel Xps fz
q̄ de⁹ est etern⁹: vel icreat⁹: vel creator: et b̄. q̄ notat p̄
prietates soli deo aueniētes. Et ab altera pte cū nā hu-
na oppositū: infert p̄p̄ierates sequētes illa. Ut xps fz
q̄ b̄ est risibilis: vel aial p̄ceptibile discipline: vñ rōnal-
corpo⁹: mortalit̄: et similia. Itē fm aliqui notat vnitatē
vñ vniōne p̄sonē: et hoc sp̄l̄r in Xpo: vt cū d̄r Xps fz
q̄ b̄ creauit stellas: fm q̄ b̄ ē de⁹ vel dei fili⁹. Itē fm
q̄ b̄ de⁹ mortu⁹ ē in cruce. Ibi. n. nō notat q̄ p̄ forma
eius cui adiungit̄ possit ifferri illud pdicari. s̄z p̄t q̄ in
vntate vniōnis facte in hypostasi talia pdicata attribui-
tur subo. Hic tñ nota q̄ b̄ locutioñes aboluerūt. si tñ
forte iuēian⁹ in dictis scđo sunt sustinēde et exponēde:
vt Xps fm q̄ b̄ est de⁹ vel dei fili⁹. i. ipse q̄ est b̄ et de⁹
vel dei fili⁹. Si aut̄ addat ibi p̄nomē demiratiū ita p̄
replicet sup̄positū bois: erit locutioñea: tñ nō solū sustinē-
da: s̄z et extēdēda: vt dicat xps fm q̄ iste b̄ est deus vñ
dei fili⁹ vel p̄sona. Et b̄ dixi in p̄sona. Itē fz notat aliqui
habitū: vt Xps fm q̄ b̄ fuit calciat⁹: vestit⁹: et b̄: q̄ b̄
habitūs auenit ei grā bois et nō grā dei: vel in alia signi-
ficatione habit⁹: vt xps fm q̄ b̄ fuit san⁹: formolis p̄
filis dominū: et sic de aliis: q̄ babere multis modis dici-
tur fz oia illa q̄ nobis adueniūt vt habeamus ea. Aliqui
fm notat cām. et p̄t notare q̄druplice cām. s̄. efficiētē
vt cū dicit̄: Xps fz q̄ b̄ fuit meruit sibi tñ nobis. Sou-
male: vt Xps fz q̄ b̄ fuit rōnalis: fz q̄ ē aliqd. i. huma-
nitate et aliqd q̄ b̄. Materialē ex corpore et aia. in q̄: vt xps fz q̄ b̄ pasus ell. Si
nale: vt xps fz q̄ b̄ est finis oīuz creaturaru: vel digni-
sima creaturaru: vel fm q̄ b̄ venit p̄pter nos: ex parte
aut̄ p̄t notare cāz efficiētē: vt xps fm q̄ de⁹ b̄ p̄tēz
ponēdi aiam suā et iterū sumēdi eaz. Itē fm notat quasi
formalē cām: cū dicit̄: Xps fm q̄ de⁹ ē sup̄positū natu-
re diuine: xps fm q̄ de⁹ est aliqd. i. diuinitate q̄ est quasi
forma est aliqd: q̄ si formalē de⁹ deitate est de⁹. Ma-
terialē aut̄ cām yel q̄si materialē nō notat: q̄ diuinitas

Nō dicitur mā: nec quasi materia: qz mā imperfecta est. et qd materie simile ē imperfectū est. **F**inalē autē cām notat scđm cū dī. **E**p̄ sūm qd est ad quē oia referuntur: v̄l ppter quē sunt et sunt oia. **I**tez a sequor dī hec secunda de. i. folliculus in quo puer inuoluitur in ventre matris: et simul cū infante nascit̄ et sequit̄ eū et egredit̄. **I**te secunda de. dī qdā vicus in hierusalem in secunda. **P**ap. vo dicit sic. **S**ecūda: p̄sp̄ra: abundā: felix: brā. **S**ecūde dicunt̄ folliculi qd̄ sūl cū infante nascunt̄: dicte sūr qz cūz infans egredit̄ eū sequit̄. **M**acer etiā de virib⁹ herba⁹ dicit. **I**stos pelliculas medici dixerūt secūdas. **I**n Deu. autē meli dī secūdas. **P**ot̄ in d̄cīnari a seō de. secūdinā. **N**ū. i. p̄t̄ ad secūdā: vel res seō: et pdu. di. **V**n Bern. **L**unica tua fuit pellis secūdina. et pdu. di. secūdina. **S**ecūcula le. dimi. parua securis.

Secūria. a seco cas. dī b̄ securis hui⁹ ris. qz secat. vel securis dī qd̄ succuris: qz ea arbores succidāt̄. v̄l securis qd̄ semicuris. **E**x vna enī pte acuta ē: et ex altera fossoria. et v̄ de hec securicula le. dimi. et inde securiculaq̄ qd̄ securum defert. et definit usq̄ singulare securis in em et in im: et abliu⁹ in e. et in i. et accusatiu⁹ pluralis in es et in is. securis vel securis. et cor. p̄mā. qd̄ secur⁹ eā pdu. **U**nde qdam: **R**eb⁹ securis est sepe minata securis.

Secūrus. se p̄positio p̄ponit cū cura: et dī securus ra. rum. qd̄ securum a cura. qd̄ securus rior. rissim⁹. vñ se cure rius. rissime. aduer. et b̄ securitas tatis. et securō ras. verbū actiū fm̄ **H**ug. **P**ap. vo dicit. **S**ecurus nō dubi tans. firm⁹: munit⁹. **S**ecur⁹ dī qd̄ sine cura. i. frigidus p̄ qd̄ inutile accipit. **A**t ponit̄ dīa iter securū et tutū. vñ in **H**recimō dī. **E**st homo secur⁹ a cura quoq̄ remot⁹. **G**z vir in agminibus fidens est bō tutus. et vide qd̄ vo luerūt dicere securiter p̄ securis: qd̄ iprope. vnde versus. **A**tere securē: securiter penit⁹ vre. et vt dixi in pax: in mū do isto non inuenitur securitas.

Secūs. a se p̄positio deriuat̄ sec⁹ p̄positio seruēs actō ca su: vt sec⁹ p̄t p̄. i. iuxta petru⁹. **P**ot̄ ēt̄ cē aduer. et est sec⁹ idē qd̄ al vel alias: vel p̄p̄ vel iuxta. et fm̄ quosdā idēz dī sec⁹. et ponit̄ in **H**recimō tales v̄sus. **D**ic secus esse al iuxta: localr vñ. **D**ices: ast alio tu dices q̄litatiue. **S**ecūta. tū. participium de sequor scribitur per c. l. z. se quor scribat̄ per q. **N**ā vt dīc̄ **P**ris. in. io. li. verba desinētia in quo: mutant cā in cu. et sumētia tū. faciunt supinū: vt loquit̄ locutū: sequor secutum.